Norandum quod corpus Christi ut habet esse sacramentaliter in hostia et ut est localiter in loco propozitione differt quantum ad id quod est: sed quantum ad modum essendi, illud enim id est corpus numerus quod est in loco proprio localiter est in hostia sacramentaliter: licet aliter et aliter: quod ut per propriis superioribus in loco proprio est sub corporis Christi mediae quantitate sed in hostia est quantitas medietate ibidem. Si consideratur corpus Christi ut est in hostia et ut est extra hostiam est idifferens differenter. In differens quantum ad rem: quod eadem res cum eiusdem distinctionibus cum eiusdem qualitatibus est in hostia et extra hostiam: sed differentem quantum ad modum: quod non habet eundem modum existendi hic et ibi. Sed iesus Christus in hostia et extra hostiam sic differenter idifferens: tamen ut fuit in hostia ante passionem et ut est modo in hostia post refectos non est differens idifferens: sed magis eorum idifferens differens.

Iudicaretur q̄z tū ad modū: qz sp̄ ipassibilitate est r̄ps i hostia: differēt tñ qz tale est corpos xpi in hostia quale est extra hostiam. Si ḡ ante passioēz corpus xpi erat passibile; passibile erat corpus quod exstebat in hostia: Nūc aut̄ qz illud corpus est ipassibile: ipassibile est corpus quod nūc est sub sacramento corporis xpi ḡ ante passioēz fuit sub sp̄ panis passibile ipassibile. Nūc at̄ sub talibus sp̄eōs nō solū est ipassibiliter sed et̄ ipassibiliter. Semper ḡ ipassibiliter s̄z nō sp̄ ipassibile: ḡ semper idifferēt sed nō s̄p idifferēt: sumendo differētā large propter passibilitas et̄ ipassibilitas differētā faciunt. Si ei clare intelligere voleat: quo corpus xpi ante passioēz passibile poterat et̄ se sub hostia ipassibiliter: inveniatur si bene intelligimus quo corpus xpi quod est visibile poterat esse sub hostia ipassibiliter: corpus ei xpi ut est sub hostia qz nō est ibi mediatis. *ibidem* dimissioibus propriis ut ibi existit: nec egit nec patitur: id nec ipm̄it sp̄em suā in oculo altero: nec ut ibi existit in oculo ei ipm̄it aliqua sp̄es: tñ qz idē corpus est in hostia et̄ extra hostia dicitur: qz si xps videt se extra hostia: videt se et̄ in hostia. Nō qz ut in hostia existit suā similitudinez recipiat: s̄z qz est idez corpus in hostia et̄ extra hostia si informatur oculus xpi similitudine in extra hostia: informabitur illa eadē similitudine in hostia existens: qz ex nāli cōcomitātia sp̄es illa que informat oculū xpi extra hostia: h̄et esse in oculo xpi existente in hostia sic suo: corpus illud passibile ipassibilius erat in hostia: passio ei et̄ dolor videatur extigere ex dione cōsumū: xps ei ut existit in hostia nec frangi nec didi potest. Si ei diuidis hostiam nō didi corpus xpi: qz ut supra ostensum est: sic est totus xps in hostia qz in q̄libz parte hostie totus xps existit. Nō ut vulnerari nec scidi poterit existit in sacramento. Dimissioēs n. pais sub q̄b̄ est xps atriri et̄ didi possūt. Sed si pp̄ tale atritionē corpus xpi semper manet illi: s̄z qz idēz corpus est in hostia: et̄ extra hostia q̄cūz dolor est in corpore xpi et̄ extra hostia est in corpore xpi in hostia. Sic ḡ p̄t pati corpus xpi in hostia: nō qz in ipa hostia ei inferatur passio: sed pp̄ natūralē cōcomitātia si interfur passio corporis xpi extra hostia: illa passio habbit esse in corpore eius in hostia. Sic ḡ xps se videt in

hostia qz se videt extra hostia: sic cū erat corpus eius passibile poterat pati i hostia si paciebarū extra hostia. Et̄ b̄ ḡ p̄t i telligū dicū vgonis qz xps corpus ipassibile dedit discipulis cēnātibus: qz illa ipassibilitas nō est referēda ad r̄z s̄z ad modū. Passibile ei erat corpus quod discipuli sumebat: sed ipassibile erat sumebatur. H̄at et̄ p̄. lat̄ cordat cū vbi vgonis si diligēt cōfiderēt dicta ei. *art. n.s.* p̄te de sacramēto vbi ista q̄stionē p̄tractat quo ei immortali et̄ nō dabat qui iūniblītē sumebatur. et̄ icorruptiblītē māducabat. icorruptiblītē ḡ et̄ in passibilitatez nō refert ad rem sed ad modū. Et̄ hoc etiā patere poterat quo intelligi debeat illud dictū cōe qz xpo existenti in hostia copulare postumua dolores inātū nō illatū. Nō ei b̄ sic intelligendū est qz si quis iferat per vulnera aliquē dolores. qz extra hostia: qz ille dolor nō esset in xpo in hostia. Sic enī tam dolores inātū qz illatū debem̄ copulare christo existenti in hostia: sive es xps doicet pp̄ dolores febribus vel pp̄ aliquā passioēz itinsec̄toria: sive pp̄ vulnera et̄ pp̄ passioēz extrisec̄tillata doluis set xps extra hostia pp̄ ydēptatez corporis et̄ nāli cōcomitātia dolor ille fuisse in corpore christi exite in hostia. Sic ḡ debet intelligere qz xpo existit in hostia nō p̄t copulari dolor illatus: qz ei ut existit in hostia nō p̄t iferri dolor ut sicut si corpus xpi fuisse refutauit in hostia cūpac ebāt i cruce qui separata fuit aia a corpore ei i cruce existētē fuisse separata a corpore ei existit in hostia: cū fuisse mortuū in cruce fuisse mortuū in hostia. Nō n̄ est intelligibile qz idēz corpus numerō simul se mortuū et̄ vivū: et̄ simul fit aiātū et̄ inātū. Sic ḡ oīs dolor qz inferebāt in cruce fuisse in eo existente in hostia: dicitur r̄z: qz in cruce vbi erat corpus passibile et̄ passibiliter fuisse in eo dolor per illatō. Sed i hostia s̄z esset passibile tñ qz ibi erat ipassibiliter nō fuisse ibi dolor per illatō: sed per redūtantia. dolor n. illatus corpori existenti i cruce pp̄ ydēptatez redūdash in corpore existente in hostia. p̄z et̄ qz sp̄ est in hostia idifferēt qz sp̄ ipassibilis: tam̄ qz ipo est differētē corporis existens in hostia post refectōz et̄ a te passioēz qz nūc ipassibile tūc passibile qd̄ declarare volebamus.

Propo 47

Scut panis in

corpus xpi cōvertitur sic vnu trahatur in sanguine. Junta, mur ḡ per p̄cedētia theoreāta ad intelligendū quo xps existit sub sp̄e vniqz per ea est equaliter declaratū quo sub sp̄e sp̄e h̄et esse. Declar.

Per p̄cedētia the

Oremata

Q̄bus ostēlū est qualiter cor xpi est sub sp̄e panis inveniatur ad intelligendū q̄lter ei sanguis est sub sp̄e vniqz sicut totū corpus xpi est in tota hostia et̄ totū in q̄lbz pre hostie p̄se: sic totus sanguis xpi est sub sp̄e vni et̄ totus sub q̄lbz parte vni. Et̄ sicut p̄tes ille sub q̄bus est corpus xpi nō debet esse p̄tates: s̄z debet ēt tales i q̄b̄ refuet sp̄es panis qz i p̄te p̄tata hostie nec est corpus xpi nec pars ei: sic partes ille in q̄bus est sanguis xpi nō possūt esse p̄tates: sed qz qz in eo refuet sp̄es vni. In parte n. p̄tali nec est sanguis xpi nec pars sanguis. Et̄ sicut q̄ntitas corporis xpi est in hostia mediātē s̄b et̄ nō eōpp̄ quod corpus xpi nō est in altari mediātibus dimissioib̄ prop̄p̄is s̄z p̄dimētiones vni. Et̄ sicut corpus xpi ut est in altari diffinitur s̄bā que est ibi per essentiā: nō tñ diffinitur localiter qz p̄t es sub pluribz altaris: sic sanguis xpi ut est sub sacramēto diffinitur essentiāliter qz est ibide per essentiā: nō tñ diffinit localiter qz simul in diuersis altaris esse p̄t. Et̄ sicut corpori xpi existētē sub sacramēto p̄petit fūtus qui est differētē q̄ntitatis et̄ nō quis est p̄dicamētū: qz est in eo ordo parciū i toto et̄ nō i loco. Sanguis n. xpi ut est sub sacramēto est q̄ntus qz ex nāli cōcomitātia q̄ntitas illius sanguis cōmiratur p̄p̄ subiectū: nō tñ est ibi dici sanguis q̄ntitatē qz nō est sub sacramēto mediātē q̄ntitatē: prout vno sanguis h̄ens esse in altari sacramētāliter dicitur q̄ntus et̄ p̄petit ei ordo parciū in toto qui est d̄rā

q̄ntitatē: qz nō est ibi q̄ntitatē: nō p̄petit ei ordo parciū in loco qz est p̄dicamētū. Si ḡ bene cōfiderāt p̄cedētia theoreāta: i q̄bus declaratū est quo corp̄ xpi est sub sp̄e panis: inveniatur per ea ad intelligendū quo sanguis ei s̄t sub sp̄e vni. Sed forte videret alicti qz sanguis ut est sub sacramēto h̄eret sp̄ales difficultates: quā nō h̄et cor xpi ut sacramētāliter h̄et esse. Dicebatur. n̄ qz eōt̄ tripliciter sūm̄ poterit. Nā corpus uno dicebat ipas dimētiones et̄ sic corpus est q̄ntitas et̄ est directe in genere q̄ntitatis. Secundo corp̄ dicebat materialē cū forma corporeitatis: et̄ sic corpus est ī genere s̄bē fm̄ rectā linea: corp̄. n. sic acceptū noīat mībi corp̄ quod est gen̄de quo essentialē p̄dicatur s̄bā qz est p̄dicamētū.

Tercio dicebat māz organizata qz non est in genere s̄bē fm̄ rectā linea sed per reductō. Est. n. in tali genere ut p̄ncipiū nō ut p̄ncipiatū: nec ut p̄positū ex genere et̄ difserētia. p̄ncipia n. sūr in genere per reducētō qz per p̄ncipiatū. De p̄ncipijs. n. nō predicator genus sed de p̄ncipiatū. De mā. n. sive accepiatur ut organizata sive f̄z se: nō p̄t p̄dicari s̄bā que est gen̄sive que est p̄dicamētū: sed s̄bā que est analogus.